АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2013

       г.Бородино

№ 312
	О признании недействующим постановления администрации города Бородино от 22.04.2003 № 449 «О городской комиссии по определению ветхого и аварийного жилья»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением администрации города Бородино от 01.07.2011 № 498 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать не действующим постановление администрации города Бородино от 22.04.2003 № 449 «О городской комиссии по определению ветхого и аварийного жилья»  и Положение о городской комиссии по определению ветхого и аварийного жилья, утвержденное Главой города Бородино от 24.04.2003 г.
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.
Глава города Бородино                                                                        А.Н. Борчуков
Васильева  4 50 08